
U16/17m - Deutschland (06/07) Auszeiten: 14:58 / 40:51 / 58:09

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Daniel Guretzky

12 Jonas Pleimes
16 Anel Durmic

2 Leon Stehl 4 02:56
3 Oskar Pakebusch 6 57:02
4 Paul Krügele 2
5 Conrad Schmitt 1
6 Julien Sprößig 1
7 Joel Zimmer 1
8 Frederik Zepp 0/1
9 Leonard Zink

10 Nick Volmert 2
11 Bennet Strobel 3 12:49
13 Laurin Karrenbauer 1 1/1
14 Phileas Daniel 2
15 Julius  Bahns
17 Julius Hein 1 23:26
18 Tom Wolf 5 2/3
19 Maximilian Botta
OA Carsten Klavehn
OB Jochen Beppler
OC Patrick Jahnke
OD Stefan Armbruster
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14 : 13 29 : 25

Freundschaftsspiel

U16/17m - Deutschland (06/07) - U16/17m - Frankreich
Spiel: Spiel 16163-0-3 am 06.06.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Karl-Zeiss-Sporthalle Langgöns Lochermühlsweg 30, 35428  Langgöns
Zuschauer: 0 Beginn: 18:57 Pause von: 19:32
Endstand: 29 : 25 (14 : 13) Ende: 20:22 Pause bis: 19:43
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Schiedsrichter 1: Laura Bley
Zeitnehmer/in: Michael Kramer

Schiedsrichter 2: Birgit Tarka
Sekretär/in: Marco Welsch

U16/17m - Frankreich Auszeiten: 25:56 / 47:28 / 50:56

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Sirius Rambaud

12 Timothé Riss
16 Johann Leroy

2 Loan Felix-Andrieu 28:14
3 Taylor Forte 1 0/1
4 Mathis Burdet 2 10:39
6 Noé Thuillier 7 2/3
7 Antoine Curcio 3 33:08
8 Maxime Nonnenmacher 31:47
9 Thomas Omeyer 1

10 Isaiah Rochette
11 Mathis Barelle 2
15 Léo Gendronneau 1
17 Clément Etievant
18 Tristan Gourguechon 1 55:32
19 Ewen Sidhoum
20 Simon Rebel 6
21 Cyprien Sol 1 49:26
OA Guillame Joli
OB Patrick Passemard
OC Eric Renaud
OD Thomas Spinardic

Freundschaftsspiel

U16/17m - Deutschland (06/07) - U16/17m - Frankreich
Spiel: Spiel 16163-0-3 am 06.06.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Karl-Zeiss-Sporthalle Langgöns Lochermühlsweg 30, 35428  Langgöns
Zuschauer: 0 Beginn: 18:57 Pause von: 19:32
Endstand: 29 : 25 (14 : 13) Ende: 20:22 Pause bis: 19:43
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:25 Tor durch Tom Wolf (Nr.18 U16/17m - Deutschland (06/07)) 1 : 0
01:03 Tor durch Conrad Schmitt (Nr.5 U16/17m - Deutschland (06/07)) 2 : 0
02:21 Tor durch Simon Rebel (Nr.20 U16/17m - Frankreich) 2 : 1
02:56 Leon Stehl (Nr.2 U16/17m - Deutschland (06/07)) wurde verwarnt.
04:56 Tor durch Leon Stehl (Nr.2 U16/17m - Deutschland (06/07)) 3 : 1
05:08 Tor durch Mathis Barelle (Nr.11 U16/17m - Frankreich) 3 : 2
05:30 Tor durch Mathis Burdet (Nr.4 U16/17m - Frankreich) 3 : 3
06:14 7-Meter-Tor durch Tom Wolf (Nr.18 U16/17m - Deutschland (06/07)) 4 : 3
07:12 Tor durch Simon Rebel (Nr.20 U16/17m - Frankreich) 4 : 4
08:26 Tor durch Mathis Barelle (Nr.11 U16/17m - Frankreich) 4 : 5
09:34 7-Meter-Versuch durch Taylor Forte (Nr.3 U16/17m - Frankreich)
10:26 Tor durch Taylor Forte (Nr.3 U16/17m - Frankreich) 4 : 6
10:39 Mathis Burdet (Nr.4 U16/17m - Frankreich) erhielt eine Zeitstrafe.
12:49 Bennet Strobel (Nr.11 U16/17m - Deutschland (06/07)) erhielt eine Zeitstrafe.
14:10 Tor durch Antoine Curcio (Nr.7 U16/17m - Frankreich) 4 : 7
14:56 Tor durch Simon Rebel (Nr.20 U16/17m - Frankreich) 4 : 8
14:58 U16/17m - Deutschland (06/07) Team-Timeout.
15:34 Tor durch Julius Hein (Nr.17 U16/17m - Deutschland (06/07)) 5 : 8
17:49 Tor durch Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) 6 : 8
18:50 7-Meter-Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 6 : 9
21:04 Tor durch Mathis Burdet (Nr.4 U16/17m - Frankreich) 6 : 10
21:34 Tor durch Nick Volmert (Nr.10 U16/17m - Deutschland (06/07)) 7 : 10
22:18 Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 7 : 11
22:49 7-Meter-Tor durch Laurin Karrenbauer (Nr.13 U16/17m - Deutschland (06/07)) 8 : 11
23:26 Julius Hein (Nr.17 U16/17m - Deutschland (06/07)) erhielt eine Zeitstrafe.
23:29 7-Meter-Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 8 : 12
24:12 Tor durch Leon Stehl (Nr.2 U16/17m - Deutschland (06/07)) 9 : 12
25:31 Tor durch Nick Volmert (Nr.10 U16/17m - Deutschland (06/07)) 10 : 12
25:42 Tor durch Leon Stehl (Nr.2 U16/17m - Deutschland (06/07)) 11 : 12
25:56 U16/17m - Frankreich Team-Timeout.
26:50 Tor durch Bennet Strobel (Nr.11 U16/17m - Deutschland (06/07)) 12 : 12
28:05 Tor durch Tristan Gourguechon (Nr.18 U16/17m - Frankreich) 12 : 13
28:14 Tor durch Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) 13 : 13
28:14 Loan Felix-Andrieu (Nr.2 U16/17m - Frankreich) erhielt eine Zeitstrafe.
29:15 Tor durch Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) 14 : 13
30:39 Tor durch Simon Rebel (Nr.20 U16/17m - Frankreich) 14 : 14
31:05 Tor durch Phileas Daniel (Nr.14 U16/17m - Deutschland (06/07)) 15 : 14
31:40 Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 15 : 15
31:47 Maxime Nonnenmacher (Nr.8 U16/17m - Frankreich) erhielt eine Zeitstrafe.
32:57 Tor durch Thomas Omeyer (Nr.9 U16/17m - Frankreich) 15 : 16
33:08 Antoine Curcio (Nr.7 U16/17m - Frankreich) erhielt eine Zeitstrafe.
34:20 7-Meter-Versuch durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich)
36:11 Tor durch Julien Sprößig (Nr.6 U16/17m - Deutschland (06/07)) 16 : 16
37:44 Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 16 : 17

Freundschaftsspiel

U16/17m - Deutschland (06/07) - U16/17m - Frankreich
Spiel: Spiel 16163-0-3 am 06.06.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Karl-Zeiss-Sporthalle Langgöns Lochermühlsweg 30, 35428  Langgöns
Zuschauer: 0 Beginn: 18:57 Pause von: 19:32
Endstand: 29 : 25 (14 : 13) Ende: 20:22 Pause bis: 19:43
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SPIELMINUTE EREIGNIS
37:54 Tor durch Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) 17 : 17
38:24 Tor durch Simon Rebel (Nr.20 U16/17m - Frankreich) 17 : 18
38:54 Tor durch Phileas Daniel (Nr.14 U16/17m - Deutschland (06/07)) 18 : 18
40:51 U16/17m - Deutschland (06/07) Team-Timeout.
41:46 Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 18 : 19
42:11 7-Meter-Tor durch Tom Wolf (Nr.18 U16/17m - Deutschland (06/07)) 19 : 19
42:40 Tor durch Noé Thuillier (Nr.6 U16/17m - Frankreich) 19 : 20
43:17 Tor durch Tom Wolf (Nr.18 U16/17m - Deutschland (06/07)) 20 : 20
45:37 7-Meter-Versuch durch Tom Wolf (Nr.18 U16/17m - Deutschland (06/07))
47:28 U16/17m - Frankreich Team-Timeout.
47:42 Tor durch Antoine Curcio (Nr.7 U16/17m - Frankreich) 20 : 21
47:55 Tor durch Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) 21 : 21
48:23 Tor durch Leon Stehl (Nr.2 U16/17m - Deutschland (06/07)) 22 : 21
49:26 Cyprien Sol (Nr.21 U16/17m - Frankreich) erhielt eine Zeitstrafe.
49:47 Tor durch Bennet Strobel (Nr.11 U16/17m - Deutschland (06/07)) 23 : 21
50:37 Tor durch Bennet Strobel (Nr.11 U16/17m - Deutschland (06/07)) 24 : 21
50:56 U16/17m - Frankreich Team-Timeout.
51:26 Tor durch Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) 25 : 21
53:09 Tor durch Tom Wolf (Nr.18 U16/17m - Deutschland (06/07)) 26 : 21
55:01 Tor durch Cyprien Sol (Nr.21 U16/17m - Frankreich) 26 : 22
55:32 Tristan Gourguechon (Nr.18 U16/17m - Frankreich) erhielt eine Zeitstrafe.
55:36 7-Meter-Versuch durch Frederik Zepp (Nr.8 U16/17m - Deutschland (06/07))
57:02 Oskar Pakebusch (Nr.3 U16/17m - Deutschland (06/07)) erhielt eine Zeitstrafe.
57:48 Tor durch Léo Gendronneau (Nr.15 U16/17m - Frankreich) 26 : 23
58:09 U16/17m - Deutschland (06/07) Team-Timeout.
58:16 Tor durch Paul Krügele (Nr.4 U16/17m - Deutschland (06/07)) 27 : 23
58:46 Tor durch Simon Rebel (Nr.20 U16/17m - Frankreich) 27 : 24
59:35 Tor durch Paul Krügele (Nr.4 U16/17m - Deutschland (06/07)) 28 : 24
59:43 Tor durch Antoine Curcio (Nr.7 U16/17m - Frankreich) 28 : 25
59:54 Tor durch Joel Zimmer (Nr.7 U16/17m - Deutschland (06/07)) 29 : 25

Freundschaftsspiel

U16/17m - Deutschland (06/07) - U16/17m - Frankreich
Spiel: Spiel 16163-0-3 am 06.06.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Karl-Zeiss-Sporthalle Langgöns Lochermühlsweg 30, 35428  Langgöns
Zuschauer: 0 Beginn: 18:57 Pause von: 19:32
Endstand: 29 : 25 (14 : 13) Ende: 20:22 Pause bis: 19:43
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